[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.03.2008
	№
	114

	г.Киров

О распределении и предоставлении субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Подготовка управлен - ческих кадров органов местного самоуправления в сфере жизнеобес - печения поселений» на 2008 год

В соответствии со статьей 10 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», постановлением Правительства области от 17.07.2007 №100/296 «Об областной целевой программе «Подготовка управленческих кадров органов местного самоуправления в сфере жизнеобеспечения поселений» на 2008 год» и в целях реализации статьи 48 Закона Кировской области от 04.12.2007 № 193-ЗО «Об областном бюджете на 2008 год»:

1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Подготовка управленческих кадров органов местного самоуправления в сфере жизнеобеспечения поселений» на 2008 год. Прилагается.

2. Утвердить Порядок предоставления субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Подготовка управленческих кадров органов местного самоуправления в сфере жизнеобеспечения поселений» на 2008 год. Прилагается.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.
Губернатор
Кировской области             Н.И.Шаклеин

[image: image1.png]